

Stanovisko TDI k předloženým podkladům

název projektu: **Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení**

SOD č.: ze dne 24.07.2024

objednatel: **Město Habartov**
náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov
IČ: 00259314
DIČ: CZ00259314
kontaktní osoba: Ing. Petr Janura
mobilní telefon: +420 352 661 477
email: starosta@mestohabartov.cz

zhotovitel: **Komunikace Sokolov, s.r.o.**
Dolní 98, Všebořovice
262 63 Dalovice
IČ: 280 36 166
DIČ: CZ28036166
kontaktní osoba: Petr Charvát
mobilní telefon: +420 601 255 556
email: charvat@komunikace-sokolov.cz

TDI: **Daniel Hájek**
Nové Sedlo 111
357 34 Nové Sedlo
mobilní telefon: +420 733 115 333
email: dhajek84@gmail.com



Daniel Hájek
Realizace, provádění staveb
a inženýrská činnost
Nové Sedlo 111, 357 35 Chodov
IČ: 017 28 067, tel.: 733 115 333

Daniel Hájek
TDI

Datum vydání: 15.6.2025

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení

1. ÚVOD

Dne 13. 6. 2025 předložil zhotovitel změnový list vztahující se k dokončení dílčí etapy stavby s názvem „Cetky k VP“. Tento dokument reflektuje skutečně provedené práce a je členěn podle jednotlivých stavebních objektů:

- **SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy,**
- **SO 102 – Smíšená stezka,**
- **SO 301 – Splašková kanalizace.**

Technický dozor investora (TDI) provede posouzení předložených podkladů z hlediska rozsahu a věcné správnosti s ohledem na jejich soulad:

- se skutečným provedením na stavbě,
- se smlouvou o dílo,
- se schváleným rozsahem změn.

2. STANOVISKO TDI

Na základě předloženého změnového listu ze dne 13. 6. 2025 provedl technický dozor investora (TDI) kontrolu jednotlivých položek z hlediska jejich věcné správnosti, ocenění a souladu se skutečně provedeným stavem na stavbě. Předložené podklady byly dále posouzeny ve vztahu k článku 5 – Cena díla a platební podmínky uzavřené smlouvy o dílo, který upravuje způsob oceňování víceprací a méněprací.

Položky uvedené ve změnovém listu odpovídají rozsahu skutečně provedených prací na stavbě. Zahrnují jednak původně plánované položky, jejichž skutečné množství bylo upraveno v rámci méněprací, a dále nové položky vícepráce, které vyplynuly z průběhu realizace stavby. Tyto vícepráce se týkají zejména požadavků na ochranu stávajících inženýrských sítí, nemožnosti provést překop komunikace ve správě KSÚS Karlovarského kraje, dále podchod pod obetonovaným stávajícím propustkem a navazujícího zahloubení splaškové kanalizace, a rovněž změny zatřídění těžené horniny v místě výskytu zbytků betonových konstrukcí z bývalého hradla.

Cenové údaje uvedené ve změnovém listu jsou v souladu se smluvními podmínkami, především s čl. 5 smlouvy o dílo. Jednotkové ceny odpovídají zasmluvněným cenám nebo aktuálnímu ceníku URS.

3. Dopad na cenu díla – vyčíslení MNP a VCP

Na základě rekapitulace předloženého změnového listu bylo technickým dozorem investora posouzeno finanční vyčíslení víceprací (VCP) a méněprací (MNP), které zohledňují skutečně provedený rozsah stavebních prací v rámci dílčí etapy „Cetky k VP“. Z předložených podkladů vyplývá následující:

- **Vícepráce (VCP): 748.921,98 Kč bez DPH**
- **Méněpráce (MNP): -664.536,92 Kč bez DPH**

Na základě těchto údajů činí rozdíl oproti smluvní ceně díla:

- **Změna ceny díla celkem: +84.385,06 Kč bez DPH**

Předložené vícepráce se vztahují zejména k nezbytným technickým provedení v místech křížení a kolizí se stávajícími inženýrskými sítěmi, které nebyly známy při přípravě projektové dokumentace. Méněpráce reflektují úpravy rozsahu oproti původnímu zadání, zejména v oblasti komunikací a zpevněných ploch.

Uvedené změny byly zhotovitelem řádně doloženy a jejich ocenění je v souladu s článkem 5 smlouvy o dílo.

4. Závěr

Na základě provedené kontroly předloženého změnového listu ze dne 13. 6. 2025 konstatuje technický dozor investora, že dokument věcně a finančně odpovídá skutečně provedeným pracím na stavbě v rámci dílčí etapy „Cetky k VP“. Rozsah prací je předložen jak v méněpracích (-664.536,92 Kč bez DPH), tak vícepracích (+748.921,98 Kč bez DPH), přičemž výsledná změna ceny díla činí +84.385,06 Kč bez DPH. Uvedené vícepráce vycházejí z nutnosti řešit technické okolnosti, které nebylo možné předvídat při zpracování projektové dokumentace, zejména v souvislosti s kolizemi se stávajícími inženýrskými sítěmi. Méněpráce pak reflektují úpravy rozsahu oproti původnímu zadání, zejména v oblasti komunikací a zpevněných ploch. Všechny položky jsou doloženy a oceněny v souladu s článkem 5 smlouvy o dílo. TDI tedy považuje změnový list za opodstatněný a doporučuje jeho schválení.

V Novém Sedle, 16. 6.2025

Přílohy:

1. Změnový list ZL1

Stanovisko autorského dozoru ke ZL1
Projekt: Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II.
vyhlášení

Adresa objednatele:

Město Habartov
náměstí Přátelství 112
357 09 Habartov

Datum vydání:

16.6.2025

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení

Popis změny, technického řešení:

Předmětem změnového listu jsou změny vyvolané požadavkem investora dílčí etapy stavby Cesta k VP a stavebních objektů:

- **SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy,**
- **SO 102 – Smíšená stezka,**
- **SO 301 – Splašková kanalizace.**
- Reflektujících požadavků na ochranu stávajících inženýrských sítí, nemožnosti provést překop komunikace ve správě KSÚS Karlovarského kraje, dále podchod pod obetonovaným stávajícím propustkem a navazujícího zahloubení splaškové kanalizace, a rovněž změny zatřídění těžené horniny v místě výskytu zbytků betonových konstrukcí z bývalého hradla.

Původní řešení dle PD:

V rámci projektové dokumentace nebyly speciální požadavky na ochranu stávajících inženýrských sítí. Překop silnice ve správě KSÚS Karlovarského kraje byl v rámci projektu časově navržen s rekonstrukcí ulice Vítězná. Napojení splaškové kanalizace bylo projednáno s jejím správcem a v rámci projektu bylo navrženo v té době možné řešení. Zemina byla v rámci projektu zatříděna do třídy těžitelnosti I.

Stanovisko k novému řešení:

Nové řešení reaguje na skutečně zjištěný stav na stavbě, dále na nové požadavky správců sítí a správce silnice III/21235.

Všechny navržené změny byly potřebné k řádnému provedení stavby a odpovídají skutečně provedeným pracím, proto s nimi za projektanta / autorského dozoru souhlasím.

Podpis projektanta/autorského dozoru stavby


GEOprojectKV s.r.o.
DOPRAVNÍ STAVBY / GEODETICKÁ ČINNOST
Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 060 32 354 DIČ: CZ06032354
Tel.: 792 305 909
e-mail: info@geoprojectkv.cz

strana 1/1

Změnový list č. 1

Projekt: Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II.
vyhlášení

Datum vydání požadavku:

15.6.2025

Adresa objednatele:

Město Habartov
náměstí Přátelství 112
357 09 Habartov

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II.
vyhlášení

Popis změny, technického řešení:

Předmětem změnového listu jsou změny vztahující se k dokončení dílčí etapy stavby s názvem „Cesty k VP“. Tento dokument reflektuje skutečně provedené práce a je členěn podle jednotlivých stavebních objektů:

- SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy,
- SO 102 – Smíšená stezka
- SO 301 – Splašková kanalizace.

Zahrnují jednak původně plánované položky, jejichž skutečné množství bylo upraveno v rámci méněprací, a dále nové položky vícepráce, které vyplynuly z průběhu realizace stavby. Tyto vícepráce se týkají zejména požadavků na ochranu stávajících inženýrských sítí, nemožnosti provést překop komunikace ve správě KSÚS Karlovarského kraje, dále podchod pod obetonovaným stávajícím propustkem a navazujícího zahloubení splaškové kanalizace, a rovněž změny zatřídění těžené horniny v místě výskytu zbytků betonových konstrukcí z bývalého hradla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změny budou uvedeny v dokumentaci skutečného provedení

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nebude mít žádný vliv na termín dokončení realizace díla.

Žádný vliv na kvalitu

Vícepráce (VCP): 748.921,98 Kč bez DPH

Méněpráce (MNP): -664.536,92 Kč bez DPH

Na základě těchto údajů činí rozdíl oproti smluvní ceně díla:

- Změna ceny díla celkem: +84.385,06 Kč bez DPH

Změnový list č. 1

Projekt: Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II.
vyhlášení

Souhlas zhotovitele stavby:

Datum: 16.6.2025

Podpis:

Komunikace Sokolov s.r.o.
Dolní 98, Všebořovíče, 362 63 Dalovice
IČ: 280 36 168, DIČ: CZ28036168
Tel.: +420 602 556 556
E-mail: info@komunikace-sokolov.cz

Souhlas technického dozoru stavebníka:

Datum: 15.6.2025

Podpis:

Daniel Hájek
Realizace, provádění staveb
a inženýrská činnost
Nové Sedlo 111, 357 35 Chodov
IČ: 017 28 067, tel.: 733 115 333

Souhlas objednatele: (Ing. Petr Janura)

Datum:

Podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01

Stavba: Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

IČ:

00259314

DIČ:

CZ00259314

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

28036166

DIČ:

CZ28036166

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 385,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	84 385,06	17 720,86
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

102 105,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Místo:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel: Město Habartov

Projektant:

Zhotovitel: Komunikace Sokolov s.r.o.

Zpracovatel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		84 385,06	102 105,92
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy	-239 866,72	-290 238,73
SO 102	Smišená stezka	-24 783,54	-29 988,08
SO 103	Splašková kanalizace a vodovod	349 035,32	422 332,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

IČ:

00259314

DIČ:

CZ00259314

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

28036166

DIČ:

CZ28036166

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-239 866,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-239 866,72	21,00%	-50 372,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-290 238,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Habartov – stezka od muzea do Litova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

Projektant:

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

Zpracovatel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-239 866,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

-274 826,72

D 1

Zemní práce

-55 230,00

1	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-18 410,000	3,00	-55 230,00
---	---	-----------	---	----	-------------	------	------------

D 2

Zakládání

132 800,00

2	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl. 50mm z ŠP - ochrana Horkovodu SUAS	m2	30,000	80,00	2 400,00
3	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	10,000	6 400,00	64 000,00
4	K	291211111-1	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl. 50mm z ŠP - ochrana Gasnet STL	m2	30,000	80,00	2 400,00
5	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	10,000	6 400,00	64 000,00

D 5

Komunikace pozemní

-385 806,00

6	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	-7,000	305,00	-2 135,00
7	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	-7,000	319,00	-2 233,00
8	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-7,000	1 050,00	-7 350,00
9	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	-7,000	592,00	-4 144,00
10	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-2 042,000	18,00	-36 756,00

D D0

Sanace

-333 188,00

11	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	-309,000	40,00	-12 360,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-309,000	120,00	-37 080,00
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-10 465,000	3,00	-31 395,00
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-617,000	50,00	-30 850,00
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-617,000	159,50	-98 411,50

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vel. 0-63 mm

16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-617,000	159,50	-98 411,50
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vel. 0-125 mm

17	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	-617,000	40,00	-24 680,00
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 000,00
18	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800 - bourání stávajícího propustku v příkopu	m	15,000	3 200,00	48 000,00
D 998			Přesun hmot				-14 590,72
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-729,536	20,00	-14 590,72
D M			Práce a dodávky M				34 960,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				34 960,00
20	K	460200133/R	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2 - ochrana kabelů CETIN	m	30,000	300,00	9 000,00
21	K	460420022/R	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm - ochrana kabelů CETIN	m	30,000	80,00	2 400,00
22	K	460490012/R	Výstražná fólie šířka nad 30cm - ochrana kabelů CETIN	m	30,000	8,00	240,00
23	K	46056013/R	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 - ochrana kabelů CETIN	m	30,000	72,00	2 160,00
24	K	460200133/R1	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2 - ochrana kabelů SUAS	m	30,000	300,00	9 000,00
25	K	460420022/R1	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm - ochrana kabelů SUAS	m	30,000	80,00	2 400,00
26	K	460490012/R1	Výstražná fólie šířka nad 30cm - - ochrana kabelů SUAS	m	30,000	8,00	240,00
27	K	46056013/R1	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 - - ochrana kabelů SUAS	m	30,000	72,00	2 160,00
28	K	460200133/R2	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2 - ochrana kabelů RETE a stávajícího VO	m	16,000	300,00	4 800,00
29	K	460420022/R2	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm - ochrana kabelů RETE a stávajícího VO	m	16,000	80,00	1 280,00
30	K	460490012/R2	Výstražná fólie šířka nad 30cm - ochrana kabelů RETE a stávajícího VO	m	16,000	8,00	128,00
31	K	46056013/R2	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 - ochrana kabelů RETE a stávajícího VO	m	16,000	72,00	1 152,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Objekt:

SO 102 - Smíšená stezka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

IČ:

00259314

DIČ:

CZ00259314

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

28036166

DIČ:

CZ28036166

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-24 783,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-24 783,54	21,00%	-5 204,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-29 988,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Objekt:

SO 102 - Smíšená stezka

Místo:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

Projektant:

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

Zpracovatel: Komunikace Sokolov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-24 783,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

-24 783,54

D 1

Zemní práce

-24 783,54

1	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-65,000	45,00	-2 925,00
2	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-850,000	5,00	-4 250,00
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-65,000	50,00	-3 250,00

D 5

Komunikace pozemní

-9 896,04

4	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-357,000	19,70	-7 032,90
5	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-357,000	8,02	-2 863,14

D D0

Sanace

-4 462,50

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-892,500	5,00	-4 462,50
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Objekt:

SO 103 - Splašková kanalizace a vodovod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

IČ:

00259314

DIČ:

CZ00259314

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

28036166

DIČ:

CZ28036166

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		349 035,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	349 035,32	21,00%	73 297,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	422 332,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Habartov – stezka od muzea do Lítova, 1. etapa – II. vyhlášení (změnový list č. 1)

Objekt:

SO 103 - Splašková kanalizace a vodovod

Místo:

Datum: 13. 6. 2025

Zadavatel:

Město Habartov

Projektant:

Zhotovitel:

Komunikace Sokolov s.r.o.

Zpracovatel: Komunikace Sokolov s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

349 035,32

o HSV

Práce a dodávky HSV

349 035,32

o 1

Zemní práce

355 966,52

1	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	203,000	1 260,00	255 780,00
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-962,000	45,00	-43 290,00
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5 772,000	3,00	-17 316,00
4	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	155,750	450,00	70 087,50
5	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	311,500	250,00	77 875,00
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-27,913	470,00	-13 119,11
7	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	-55,826	350,00	-19 539,10

o 2

Zakládání

45 488,23

8	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	63,000	59,60	3 754,80
9	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	74,624	34,10	2 544,68
10	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	47,250	1 740,00	82 215,00
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	18,000	72,50	1 305,00

D 4

Vodorovné konstrukce

-44 331,25

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	-5,616	1 700,00	-9 547,20
13	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	-4,000	400,00	-1 600,00
14	M	59224176	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-2,000	600,00	-1 200,00
15	M	59224185	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-2,000	500,00	-1 000,00

D 8

Trubní vedení

-30 984,05

16	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	-32,250	580,00	-18 705,00
17	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-32,250	37,80	-1 219,05
18	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	-2,000	6 000,00	-12 000,00
19	M	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	2,000	19 800,00	39 600,00
20	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	-2,000	800,00	-1 600,00
21	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	-2,000	4 000,00	-8 000,00
22	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	-2,000	2 800,00	-5 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	-2,000	3 830,00	-7 660,00
24	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00
25	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	-2,000	5 400,00	-10 800,00
D 01 Vodovod							-6 931,20
26	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	-32,000	80,00	-2 560,00
27	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-32,000	15,00	-480,00
28	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-32,000	21,60	-691,20
29	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-32,000	50,00	-1 600,00
30	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	-32,000	50,00	-1 600,00